

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

1) Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատու <<Գլուխը Ծանրամարտի մանկապատանեկան մարզադպրոց>> ՊՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը Արտադարձցական դաստիարակություն

բաժին 09 խումբ 05

դաս 01 ծրագիր 02

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակա րգը)	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գին	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ընդամենը						7239300
Էներգետիկ ծառայություններ						6652200
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	521800	521800
65210000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	4930400	4930400
9134220	Գիգելային վառելիք(en590)	ՇՀ	դրամ	3000	400	1200000
Կոմունալ ծառայություններ						0
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	46300	46300
Կապի ծառայություններ						142000
64211000	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	70000	70000
72411000	համացանցային ծառայություններ մատուցողներ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	60000	60000
Ներքին գործուղումներ						70000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	դրամ	1	70000	70000
Գրասենյակային ին նյութեր և հագուստ						50000
	Կենցաղ. Նյութեր					100000
39831210	ապակի մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	դրամ	6	500	3000
39831600	լվացող մաքրող աղտանող միջոց	ԲԸԱՀ	դրամ	6	700	4200
39525100	փոշին մաքրելու գործվածք	ԲԸԱՀ	դրամ	5	600	3000
39224100	սենյակային ավել	ԲԸԱՀ	դրամ	8	900	7200
18424000	ոնտինե ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	8	500	4000
39224310	գուգարանի խոզանակ	ԲԸԱՀ	դրամ	5	800	4000
39831000	ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	22	250	5500
44411120	ջրի ձորակ 2 փականով	ԲԸԱՀ	հատ	4	3500	14000
31521570	լապտեր	ԲԸԱՀ	հատ	2	1500	3000
39224332	ցինկապատ դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	3	1000	3000
39224341	այլատմասայից աղբարկղ	ԲԸԱՀ	հատ	4	1000	4000
44411510	ջրի փական 1/2	ԲԸԱՀ	հատ	4	2500	10000
3153210	Էլեկտրական լամպ60w, 80w, 100w	ԲԸԱՀ	հատ	60	100	6000
30531600	ցերեկային լամպ 120	ԲԸԱՀ	հատ	10	500	5000
30684400	վարդակ ներքին	ԲԸԱՀ	հատ	5	600	3000
33760000	գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	50	100	5000
39831242	լվացքի փոշի սովորական	ԲԸԱՀ	կգ	10	760	7600
39831100	ժամկ	ԲԸԱՀ	հատ	20	250	5000
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
39831244	օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	10	150	1 500
	Առողջապահական և . Լաբ նյութ		դրամ			50 000
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						59600
50312000	համակ. սարքերի պահպանում	ԲԸԱՀ	դրամ			59600
	մասնագիտական ծառայություններ					81200
50531120	կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			81200
2020 Փետրվարի 2017թ						
Տնօրեն						
Ի. Միլիտոսյան						
Զ. Լոբանով						